R. De luit.

illoꝝ p̄uidere debent. ut cū ad intelligibile aetate p̄uenerint.  
 fide et bonis moribꝫ instruant. seu orationē dominicā et simbolū  
 eos instanter erudiant. Qd̄ sine glexerint. norint se rationē p̄eis  
 reddituros ante dñm quox fideiussores extiterunt. Quanto aut̄  
 tēpore generalit ab ecclēsia celebrat̄ aduent̄ sp̄s sc̄i apostolos sup̄.  
 tanto tēpore debet seruari unctionis xrisnatis apud unūqueq; qui  
 accipit manus im positionē. et non in merito. qm̄ sp̄s sc̄s in vii. mu-  
 licibus. i. vii. virtutibus uenit ad hospitē suum. Dominiē p̄ albas.  
 i. in octauis pasche. danda est cera benedicta p̄ missam ad suffu-  
 migandū scilicet in domibꝫ suis. seu ponendū in agris. t̄ vineis. p̄ p̄t  
 illusiones diabolicas. siue contra fulgura t̄ tonitra.

## **R** DE LAETANIA MAIORE.

Romana consuetudo unū diem idē vii kt mai interponit. quē  
 uocat in letania maiore non in ieiunio. Laetania aut̄ gr. latine  
 depeatio t̄ rogatio dr̄. inde et rogationes. Potest enī serena mens.  
 et aliena uoluntate mala p̄cari deū. quauis manducet sobrie.  
 Co enī report id vii kt mai solent inimici comouere bellū ad  
 uers uicina regna. hinc reor caute hoc ē p̄uisū. t̄ quia tunc  
 om̄a in quodā p̄fectu sunt. Messes pullulant. arborei fructus  
 ex flore p̄deunt. uineq; et oliuq; suis arboribus erumpunt. Ani-  
 malia campos tondent. Quō necessaria haec sunt nr̄is usibus.  
 petendū est ut adno conseruent̄. Tres aut̄ dies rogationū qui  
 cœlebrantur ante ascensionē dñi iuxta more gallicanę ecclæ.

constituit sc̄s mamertus viennensis ep̄s. ob incursionem scilicet malař  
bestiarū que tunc temporis grauissime afficiebant populum dñi.  
Quæ consuetudo apud nos usq; hodie p diuersis calamitatibus deuo  
tissime recolitur. **D E VIGILIA PENTECOSTES.**

**I**n vigilia pentecostes ita agitur. sicut in sabbato sc̄o paschæ.  
Antequā enim descenduntur ad fontes ad baptizandū. legitur lectio  
prima. Temptauit d̄s. O R. Deus qui in abrahe. Lectio. iij. Scripsit  
mōses. CANT. Attende caelū. O R. Deus qui nobis. Lectio. iiij. Adp  
hendent. CANT. Vinea facta ē. O R. Deus quinos. Lectio. iiiij. Audiret.  
O R. Deus incomutabilis. CANT. Sicut cœrus. O R. Concede q̄s. Finitis  
lectionibus descendendū ē ad fontes cū sc̄o crismate et ceteris in mag  
na reuerentia. decantando lactamam. His expletis. baptizan  
dum est sicut in vigilia paschæ. Post ascensum uero fontis. ingre  
diendū ē ad missā publicā ad sc̄m ioh. In primis fiunt lactamæ  
terne petendo. et cū dixerint agnus dei. dicatur excelsa uoce. Accen  
dite. Accensis omnib; luminibus. pcedit pontifex cū omni ornatu  
usq; ad altare. et dic gla in excelsis deo. et pagitur missa mordine suo.

**Q**UATUOR TEMPORUM IEIUNIIS.

Quatuor sunt tempora anni. id ver. estas. autumnus. et hiems. haec  
tempora solent nos p delectamenta sua reuocare ab amore caritatis.  
in quibus oportet nos iejunare. & iam si uenerit infra pentecosten  
quando celebratur festiuitas vñ formis sp̄s. ut illud dominicum.  
Venient autem dies cum auferetur ab eis sponsas. et tunc iejunabunt.